ГЛАВА  ГОРОДА  ИВАНОВА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.10.2021                                                                                                                            № 93

О внесении изменения в постановление Главы города Иванова

от 01.10.2021 № 82 «О публичных слушаниях по проекту

бюджета города Иванова на 2022 год и плановый

период 2023 и 2024 годов»

На основании указа Губернатора Ивановской области от 22.10.2021

№ 142-уг «О мерах по реализации Указа Президента Российской Федерации

от 20.10.2021 № 595 «Об установлении на территории Российской Федерации

нерабочих дней в октябре - ноябре 2021 г.» и внесении изменений в указ

Губернатора Ивановской области от 17.03.2020 № 23-уг «О введении на

территории Ивановской области режима повышенной готовности»,

руководствуясь статьями 24, 63 Устава города Иванова, п о с т а н о в л я ю:

1. Внести изменение в постановление Главы города Иванова от

01.10.2021 № 82 «О публичных слушаниях по проекту бюджета города

Иванова на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов», изложив пункт 1

в следующей редакции:

«1. Провести публичные слушания по проекту бюджета города

Иванова на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов 9 ноября 2021

года в 10.00 в актовом зале Администрации города Иванова по адресу:

153000, город Иваново, площадь Революции, дом 6, кабинет 221.

Регистрацию участников публичных слушаний организовать в день

проведения публичных слушаний с 9.30.».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Рабочий край» и

разместить на официальном сайте Администрации города Иванова в сети

Интернет.

Глава города Иванова                                                                       В.Н. Шарыпов